
Colegios Pts. Des 1 Des 2 Des 3 Pts. Des 1 Des 2 Des 3 Pts. Des 1 Des 2 Des 3 Total Pts. Total Des 1Total Des 2TotalDes 3
San Carlos 21 113 77.5 686 26.5 122 86 705.5 23 121.5 79.5 664.5 70.5 356.5 243 2056

San Jorge 26.5 129.5 87 730.5 16 99 66.5 540.5 20 106 70 674.5 62.5 334.5 223.5 1945.5

San Bartolomé 25.5 115 77.5 697.5 20 108 71.5 632.5 15 115 78.5 400 60.5 338 227.5 1730

Nueva Granada 10 84 57.5 317 19.5 82 50 477.5 25.5 118.5 78 668 55 284.5 185.5 1462.5

Anglo Colombiano 25.5 133 88.5 700 10 84 57 373 6 69.5 47.5 260 41.5 286.5 193 1333

Reyes Católicos 23 111.5 73.5 706.5 13.5 61 39.5 364.5 3 16 11 105.5 39.5 188.5 124 1176.5

Gimnasio La Montaña 19 110 75.5 511.5 19 93.5 64 641.5 38 203.5 139.5 1153

Los Alcaparros 5 86.5 57.5 226 15 96 66 539.5 4.5 32.5 22.5 144 24.5 215 146 909.5

Andino 19 119 76 616 2 87 59 146 21 206 135 762

Liceo Francés 9 63 42 269.5 10.5 60.5 39.5 337 19.5 123.5 81.5 606.5

Abraham Lincoln 19.5 105.5 70 679.5 19.5 105.5 70 679.5

Nogales 1.5 17.5 12 32 10.5 104.5 74 377 12 122 86 409

Marymount 7 97.5 66 345.5 2 16 11 83.5 9 113.5 77 429

San José De Cajicá 8.5 40.5 28 308 8.5 40.5 28 308

Campoalegre 2 26.5 18 181 2 26.5 18 181

0 0 0 0

COLEGIO Pts BUC BUC BHs Pts BUC BUC BHs Pts BUC BUC Pts Pts BUC BUC BHs Total Pts. BUC BUC BHs
San Jorge 13 71.5 49 361 13.5 58 38 369.5 26.5 129.5 87 730.5
Anglo Colombiano 13 65 41.5 329.5 12.5 68 47 370.5 25.5 133 88.5 700
San Bartolomé 12.5 55.5 38 349.5 13 59.5 39.5 348 25.5 115 77.5 697.5
Reyes Católicos 12 53.5 36 353.5 11 58 37.5 353 23 111.5 73.5 706.5
San Carlos 9.5 58.5 39 335.5 11.5 54.5 38.5 350.5 21 113 77.5 686
Abraham Lincoln 10.5 56 37.5 356 9 49.5 32.5 323.5 19.5 105.5 70 679.5
Andino 10 59 38 320 9 60 38 296 19 119 76 616
Gimnasio La Montaña 10.5 52.5 36 288.5 8.5 57.5 39.5 223 19 110 75.5 511.5
Nueva Granada 5 36 24.5 174 5 48 33 143 10 84 57.5 317
Liceo Francés 9 63 42 269.5 9 63 42 269.5
San José De Cajicá 8.5 40.5 28 308 8.5 40.5 28 308
Los Alcaparros 4 48 32 169 1 38.5 25.5 57 5 86.5 57.5 226
Campoalegre 2 26.5 18 181 2 26.5 18 181
Nogales 1.5 17.5 12 32 1.5 17.5 12 32

COLEGIO Pts BUC BUC BHs Pts BUC BUC BHs Pts BUC BUC BHs Pts BUC BUC BHs Total Pts. BUC BUC BHs
San Carlos 12.5 64 45.5 349.5 14 58 40.5 356 26.5 122 86 705.5
San Bartolomé 11 51 33.5 329.5 9 57 38 303 20 108 71.5 632.5
Nueva Granada 9.5 38 23 232 10 44 27 245.5 19.5 82 50 477.5
San Jorge 8 57 38.5 313.5 8 42 28 227 16 99 66.5 540.5
Los Alcaparros 7.5 52.5 36 268 7.5 43.5 30 271.5 15 96 66 539.5
Reyes Catolicos 5 21.5 13 124 8.5 39.5 26.5 240.5 13.5 61 39.5 364.5
Liceo Francés 10.5 60.5 39.5 337 10.5 60.5 39.5 337
Anglo Colombiano 5 31 21 137.5 5 53 36 235.5 10 84 57 373
Marymount 2 51.5 34 86.5 5 46 32 259 7 97.5 66 345.5
Andino 1 54 35 112.5 1 33 24 33.5 2 87 59 146

COLEGIO Pts BUC BUC BHs Pts BUC BUC BHs Pts BUC BUC BHs Pts BUC BUC BHs Total Pts. BUC BUC BHs
Nueva Granada 12 58.5 37.5 303.5 13.5 60 40.5 364.5 25.5 118.5 78 668
San Carlos 9.5 56 37 303 13.5 65.5 42.5 361.5 23 121.5 79.5 664.5
San Jorge 10 55.5 36 345.5 10 50.5 34 329 20 106 70 674.5
Gimnasio La Montaña 10 48.5 34.5 327 9 45 29.5 314.5 19 93.5 64 641.5
San Bartolomé 6 60 39.5 210 9 55 39 190 15 115 78.5 400
Los Nogales 5.5 51 36 173.5 5 53.5 38 203.5 10.5 104.5 74 377
AngloColombiano 4 31.5 21.5 148.5 2 38 26 111.5 6 69.5 47.5 260
Los Alcaparros 3.5 15.5 10.5 111.5 1 17 12 32.5 4.5 32.5 22.5 144
Reyes Católicos 3 16 11 105.5 3 16 11 105.5
Marymount 2 16 11 83.5 2 16 11 83.5

Clasificación General por Colegios 2024-2025

RESULTADOS TOTALES
Infantil Juvenil Mayores Totales

3era Parada 4ta Parada Totales

CLASIFICACION GENERAL JUVENIL POR COLEGIOS
1era Parada

UNIÓN DE COLEGIOS INTERNACIONALES 
UNCOLI

RESULTADOS TORNEO DE AJEDREZ POR PARADAS

CLASIFICACION GENERAL MAYORES POR COLEGIOS
1era Parada 2da Parada 3era Parada 4ta Parada Totales

CLASIFICACION GENERAL INFANTIL POR COLEGIOS

2da Parada 3era Parada 4ta Parada Totales

1era Parada 2da Parada


